
Jordemoder til indsatsen ”Gravid og Sund” i
samarbejde mellem Folkesundhed Aarhus,

FrydenlundHUSET og AUH

Om jobbet:
Vi søger en jordemoder til en fastansættelse på 15 timer i indsatsen ”Gravid og Sund”. Stillingen
indebærer et tværsektorielt samarbejde mellem Folkesundhed Aarhus, FrydenlundHUSET i Aarhus
Kommune og AUH. Indsatsen har allerede en medarbejder ansat, der vil være nærmeste kollega
og samarbejdspartner.

Formålet med ansættelsen er at understøtte og udvikle sundhedsfremmende initiativer for gravide
gennem formidling og gruppefacilitering, koordinering, dokumentation og samarbejde i indsatsen
”Gravid og Sund”.

Det forventes, at du som en del af stillingen faciliterer gruppesessioner, der kombinerer både teori
og praksis, målrettet gravide deltagere og deres familier. Du skal planlægge og gennemføre
sessioner onsdage kl. 10-13 (formiddagshold) og torsdage kl. 17-20 (aftenhold) samt kunne
facilitere sessionerne både fysisk og virtuelt via Microsoft Teams. Gruppeforløbene er bygget op af
seks sessioner med forskellige temaer: træning i vand, yoga-øvelser, naturtræning, styrketræning,
mindfulness-øvelser og smertehåndtering. I indsatsen er der ydermere et stort fokus på brobygning
til civilsamfundet. 
Du skal i stillingen kunne håndtere henvisninger og henvendelser via EPJ, og Gravid og Sund-
postkassen i Outlook. Derudover skal du booke deltagere og registrere relevante oplysninger i
systemerne Cura, Logbog og Gruppe-SMS. En vigtig del af jobbet er også at kommunikere aktivt
med deltagerne gennem telefon, gruppe-SMS og e-Boks for at sikre deres fremmøde og informere
om eventuelle ændringer i undervisningen. 

Der vil løbende være forskellige former for møder, hvor du vil skulle deltage i sparringsmøder,
teammøder og kvartalsmøder i regi af Folkesundhed Aarhus.

Din profil:
Er uddannet jordemoder og har ansættelse på AUH

Erfaring med formidling til mennesker i særligt sårbare livssituationer er en fordel●

Har erfaring med sundhedsfremmende arbejde og facilitering af sessioner med fokus på krop,

træning og bevægelse

●

Har gode kommunikations- og koordineringsevner●

Udviser fleksibilitet og evne til at tilpasse sig forskellige undervisningsformer (både fysisk og

virtuel)

 

●

Derfor skal du vælge os:

Du bliver en del af en spændende og meningsfuld sundhedsindsats for gravide i Aarhus

Kommune, hvor du er med til at bygge bro mellem sektorer

●

Du får mulighed for at gøre en forskel og bidrage til trivsel og sundhed blandt gravide og

deres familier

●

Du får fleksible arbejdstider fordelt på 15 timer om ugen i et dynamisk og støttende team

 

●

Om afdelingen:
Folkesundhed Aarhus, FrydenlundHUSET er en arbejdsplads, hvor du har rig mulighed for at bruge
dig selv fagligt og personligt. Du vil blive en del af en tværfaglig afdeling med 65 engagerede og
inspirerende kollegaer som alle arbejder med sundhedsfremme og forebyggelse inden for
forskellige områder. FrydenlundHUSET er et aktivt hus, hvor man som en del af jobbet deltager i
forskellige samarbejder og indgår i husets aktiviteter. 
Vi lægger stor vægt på, at det både skal være trygt og sjovt at gå på arbejde. Vi er en arbejdsplads
med fokus på et godt arbejdsmiljø, og generelt en ambitiøs, men uhøjtidelig omgangsform.
I Folkesundhed Aarhus, FrydenlundHUSET arbejder vi for at afhjælpe de største
sundhedsudfordringer i Aarhus og for at skabe mere lighed i sundhed. Vi er med til at understøtte,
at Aarhus skal være en by, hvor borgerne trives, er sunde og hvor fællesskaber er for alle.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 15.03.26.



Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 15

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til sundhedsmedarbejder og
jordemoder Jane Klode på 24783194 eller jankl@aarhus.dk.

Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 23.01.26.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 28.01.26.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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